众兴水厂取水改造工程-取水头部延伸改造工程中标结果公示

众兴水厂取水改造工程-取水头部延伸改造工程项目（项目编号：2025ADDGZ50034）评标工

作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：中国二十冶集团有限公司和浙江鸿翔建设集团股份有限公司联合体

中标金额：人民币贰仟叁佰肆拾叁万玖仟肆佰肆拾壹元壹分(23439441.01元)

评标委员会成员名单：程雪玲,康白华,甘卫国,梁松欢,杨进

公示日期：2025年10月21日